

RESULTADO PRESUPUESTARIO

Descripción	2013	2014	2015	2016	2017
DERECHOS RECONOCIDOS NETOS (CAP 1 a 5)	11.696.823,02	11.251.819,65	11.271.403,90	11.598.883,18	14.914.824,72
OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS (CAP 1 a 5)	10.054.104,86	9.818.693,30	10.900.779,96	10.011.424,64	11.889.700,75
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	1.642.718,16	1.433.126,35	370.623,94	1.587.458,54	3.025.123,97
DERECHOS RECONOCIDOS NETOS (CAP 6 a 7)			42.551,54	0,00	0,00
OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS (CAP 6 a 7)	1.584.574,35	351.967,72	316.208,10	158.364,49	175.820,33
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS	-1.584.574,35	-351.967,72	-273.656,56	-158.364,49	-175.820,33
ACTIVOS FINANCIEROS					
PASIVOS FINANCIEROS					
RESULTADO PRESUPUESTARIO SIN AJUSTAR	58.143,81	1.081.158,63	96.967,38	1.429.094,05	2.849.303,64
AJUSTES					
CRÉDITOS GASTADOS REMANENTE TESORERÍA G.GRALES (+)	999.235,25		836.251,21	283.331,45	357.465,57
DESVIACIONES DE FINANCIACIÓN NEGATIVAS EJERCICIO (+)					
DESVIACIONES DE FINANCIACIÓN POSITIVAS EJERCICIO (-)					
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO	1.057.379,06	1.081.158,63	933.218,59	1.712.425,50	3.206.769,21